
SWĹ//Zýâč/
Dodatek č.1 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 1-21

Rozsah a Obsah vzájemných práv a povinností smluvních stran Z této smlouvy vyplývajících se bude řídit
příslušnými ustanoveními smlouvy 0 dílo Zákona č. 89/2012 Sb. nový obcˇanslnľ1 zákoník v platném Znění (dále

též „NOZ“), konkrétně ustanoveními § 2586 a následıg'ícı'mi.

Smluvní Strany

Objednatel: Chodské vodárny a kanalizace, a.s.
Se Sídlem: Bezděkovské předměstí čp. 388, 344 78 Domažlice
IC:ˇ 49788761
DIC: CZ49788761

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Eva Gožďálová -ředitelka Společnosti - prokurista
bankovní spoj ení: Komerční banka a.S.
číslo účtu: 7802321/0100
(dále jen objednatel)

a
Zhotovitel: STEMONT JS s.r.o.

Se Sídlem: Hřbitovní čp. 281, 346 01 Horšovský Týn
IC:ˇ 27971589
DIC: CZZ7971589

Zastoupený Ve věcech smluvních: Jiří Steinberger - jednatel S.r.o.
bankovní Spojení: Komerční banka a.S.
číslo účtu: 78-2912750217/0100
(dálejen Zhotovitel)

Dodatkem č. 1 Se mění rozsah a termín provedených prací na akci
„ Trafostanice Horšovský Týn - Sv. Anna“

Oddíl I.
Předmět smlouvy a doba plnění, cena díla

I. Předmět smlouvy
1. Předmětem plnění podle tohoto Dodatku č.1 je provedení připojení elektrického vedení

Ze Stávající trafostanice na novou trafostanici a dále navýšení ceny nového transformátoru.

Strana l (celkem 2)

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění



II. Termín a místo plněníprací z Dodatku č.1
l. Termíny plnění:

Zahájení prací: 3/2021,
Dokončení prací: 2/2022
Předání a převzetí díla: do 5 dnů po dokončení díla

2. Místo plnění předmětu Smlouvy: lokalita Horšovský Týn

III. Cena za Dílo
l. Cena Za provedení:

Dle Smlouvy ........................ 704.000,- Kč bez DPH

Vícenáklady na přepojení .............. 29.284,- Kč bez DPH

Vícenáklady transformátor ............ 38.000,- Kč bez DPH

CELKEM nová cena ..................... 771.284,- Kč bez DPH

III. Ustanovení závěrečná
l. Tento Dodatek č.1 je vyhotoven ve dvou Stejnopisech, z nichž každá Strana obdrží po

jednom vyhotovení. Všechna vyhotovení mají platnost originálu.

2. Tento Dodatek č.1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou
Smluvních Stran.

3. Smluvní strany tento Dodatek č.1 přečetly, prohlašují, že je projevem jejich Svobodné a
vážné Vůle, Že nebyl Sjednán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz
Souhlasu doplňují zástupci obou Smluvních Stran Své Vlastnoruční podpisy.

Ostatní body Smlouvy o dílo Se nemění.

V Domažlicích dne: ý J' /W'âzı cHODsKÉVODARNY A KANALIZACE a 8Bezděkovské předměstí čpi 308.344 78 Domažlice G)

V Horšovském Týně dn

Chodské vodárny a kanalizace, a.S. STE f .NT JS S .0.
Ing. Eva Gožďálová Jiří/teinberge
ředitelka Společnosti - prokurista jednatel s.r.o.
(obj ednatel) (zhotovitel)

Strana 2 (celkem 2)

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění


